INDICAÇÃO No 351/2014
  Senhor Presidente:

                                     Apresento a V.Exa., nos termos dos artigos  127 e 128 do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Exmo. Sr.  Prefeito Municipal, sugerindo OPERAÇÃO TAPA BURACO na Rua Constantino Olivo, no Bairro Alto da Boa Vista.
Justificativa:

                                Munícipes moradores desta rua, procuraram este vereador, relatando os diversos problemas causados pelos inúmeros buracos na referida rua.
Valinhos, 06 de Março de 2014.

Dr. Orestes Previtale Júnior

Vereador